REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) J61820021C

Data e Regjistrimit 29/12/1995

Emri i Subjektit INFOSOFT*SYSTEMS
Forma ligjore SHPK

Data e themelimit 15/12/1995

Kohézgjatja

Nga: 15/12/1995

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Murat Toptani,Gjergji Center

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

67.400.000,00

3,00

9. Objekti i aktivitetit

a. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te
teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te
te gjitha llojeve si: hardware, software, networking dhe te
gjithe periferikeve te tyre. Montim aparaturash te siper
permendura, parametrizim, konfigurim. b. Disenjim
software-1. Ketu pérfshihet analiza e kerkesave te sistemit
software, projektimi 1 arkitektures dhe projektimi i detajuar 1
sistemit software; c. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh
software. Ketu perfshihet programimi 1 sistemeve software,
kodimi, instalimi, integrimi 1 te gjithe komponenteve,
dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi 1 gabimeve,
modifikimet (pas momentit qe software-1 eshte vendosur ne
operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i
sistemit si nje teresi komponentesh, ge, ne funksionimin e
tyre, realizojne gellimin e Zgjidhjes Informatike. d. Testim
software. Ketu perfshihet testimi i1 funksionaliteteve, te
ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te
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disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. e.
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Ketu
perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja
ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit te
rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/
MAN/ SAN/ CAN). f. Disenjim. dhe zhvillim sistemesh te
sigurise. Ketu perfshihet analiza e Kerkesave te sigurise se
klientit, projektimi 1 arkitektureés, instalimet dhe
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e
sigurise dhe mirembajtja perkatese. g. Zhvillim sistemesh
migrimi. Ketu perfshihet  transferimi 1 te dhenave dhe
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje
teknologji te re... h. Permiresim/upgrade sistemesh
informatike. i. Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit,
trajnimi  dhe auditimi teknik/informatik per sistemet
software. j.Ndertim, zhvillim dhe operim i gendrave te te
dhenave. k.Import - eksport te produkteve/sherbimeve te
permendura ne kete nen te cilat jane te klasifikuara me
perdorim te. dyfishte. Shoqeria mund te kryeje edhe
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e
gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar
ne fuqi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Armand Shara

Nga: 20/03/2019 Deri: 20/03/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori i Pergjithshem ka kompetenca te kufizuara,
konkretisht: Administratori i Pergjithshém nuk mund te
nenshkruaje, pa miratimin paraprak me shkrim te Asamblese
se Pergjithshme te Ortakeve, me shumice te zakonshme,
marreveshje me pale te treta, ne emer dhe per llogari te
Shogerise: Per shitblerjen e pasurive t¢ luajtshme dhe te
paluajtshme te Shoqerise; Per huamarrje/huadhenie,
pavaresisht vleres se huase; Per vendosjen e pengjeve dhe
barreve hipotekore mbi pasurite e shogerise; Kontrata pune
me punonjesit dhe Anekset shtese; Marreveshje me pale te
treta me te cilet, Administratori i Pergjithshem i1 Shogerise
ose Ortaket e saj, kane konflikt interesi ose jane persona te
lidhur, sipas parashikimit te nenit 14 t¢ Ligjit "Per Tregtaret
dhe Shogerite Tregtare"; Cdo dokument tjeter, aprovimi i te
cilit eshte ne kompetence te Asamblese se Pergjithshme te
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Ortakeve, sipas ketij Statuti

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Valbona Merko
12.1 Afati i emé€rimit Nga: 02/09/2019 Deri:
13. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) VENIS - Audit & Financé
13.1 Afati i emérimit Nga: 02/09/2019 Deri:
14. Ortakét BledarDhima
14.1 Vlera e kapitalit Para: 6.740.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét TAG Engineering
15.1 Vlera e kapitalit Para; 13.480.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
20,00
15.4 Komente (nése ka)
16. Ortakét Investment Joti - Infosoft Group
16.1 Vlera e kapitalit Para: 47.180.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjesé€ve
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
70,00

16.4 Komente (nése ka)

17. Vende té tjera t€ ushtrimit t&-aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Business &
Shopping Center Torre Drin Tirane Tirane AUTOSTRADA
TR-DR KM1

18. Té dhéna q€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: INFOSOFT SYSTEMS
E-Mail: bagolli@infosoftgroup.com.al
Telefon: 0692070546

19. Statust:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032638-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 27/12 | Numri i Vendimit:13209, Gjykata: Tirane
/1995 | Data e regjistrimit: 27-12-1995 Emri I subjektit: "INFOSOFT SYSTEM" Forma ligjore:
sh.p.k Data e themelimit: 15-12-1995 Kohezgjatja: pa afat Selia: Rr. "Mihal Duri", p.17,
Tirane Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport dhe tregtimi i sistemeve per
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve ,hardware dhe software dhe gjithe periferikeve
te tyre. Import-eksport dhe tregtim te paisjeve per zyra,aparatura,mjete pune
kancelerie,montim aparaturash,parametrizim,konfigurim,sherbime te lidhura me
internetin,suport teknik,konsulence,operacione komisionere,zyre kembimi
valutash,veprime kreditimi,ose huamarrje. Perfagesuesi ligjor: Grigor Joti Ortaket: Grigor
Joti dhe Gezim Dobi
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (60).pdf
2. 09/06 | Numrii Vendimit:13209/1, Gjykata:Tirane
/1999 | Selia e re se shogerise do te jete ne rrugen"Murat Toptani", prane selise se PD, Tirane.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11:07.(60).pdf
3. 30/07 | Numrii Vendimit:13209/2, Gjykata:Tirane
/1999 | Rritje e kapitalit te shogerise nga 100.000 Ieke ne 15.000.000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (60).pdf
4, 23/05 | Numrii Vendimit:13209/3, Gjykata:Tirane
/2000 | Ndryshimi i kapitalit te shogerise dhe rritjen e tij nga 15.000.000 leke ne 30.000.000 leke
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (60).pdf
5. 25/05 | Numrii Vendimit:13209/4, Gjykata:Tirane
/2001 | Fillimi 1 rpocedurave per shnderrimin e kesaj shogerie nga sh.p.k. ne sh.a.. Emerimin e

nje eksperti kontabel z. Theodhoraq Gjosha per te kryer shnderrimin e kesaj shogerie
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konform neneve 168 dhe 169 "Per shoqerite tregtare".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (60).pdf

6. 31/05
/2001

Numri i Vendimit:13209/5, Gjykata:Tirane

Asambleja e jashtezakonshme e ortakeve ka miratuar raportin e ekspertit kontabel per
shnderrimin ,akt-themelimin dhe statutin e ri,emerimin e keshillit mbikqyres dhe
eskperteve kontabel te autorizuar. Kapitali i shogerise se transformuar do te jete
43.000.000 leke Anetaret e keshillit mbikqyres do te jene: Gezim Dobi, Roland Joti dhe
Caci Simeoni. Eksperte kontabel: Theodhoraq Gjosha, Sabri Palamani, Dashnor Memishi
dhe Nikolla Geco.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (60).pdf

7. 09/07
/2003

Numri i Vendimit:13209/6, Gjykata: Tirane
Caktimin e ekspertit kontabel z. Theodhoraq Gjosha per hartimin e raportit te zmadhimit te
kapitalit themeltar nepermjet kalimit te fitimeve te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (60).pdf

8. 14/07
/2003

Numri i Vendimit:13209/7, Gjykata: Tirane
Rritja e kapitalit themeltar te shogerise nga 43.000.000 leke ne 58.190.000 leke dhe ndahet
perkatesisht z. Grigor Joti 34.914.000 leke dhe Gezim Dobi 23.276.000 leke

Lista e.Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (60).pdf

9. 08/07
/2004

Numri 1 Vendimit: 13209/8, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit themeltar te shoqgerise dhe caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar me
gellim pergatitjen e raportit perkates.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (60).pdf

10. 23/07
/2004

Numri i Vendimit:13209/9, Gjykata: Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per rritjen e kapitalit themeltar te
shogerise .Kapitli rritet ne vleren 88.845.000 leke.
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-21.11.07 (60).pdf

03/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-130449-04-08

Emri i subjektit ishte ("INFOSOFT SYSTEM") u be ("INFOSOFT
SYSTEMS")

Vlera e Kapitalit ishte "88.845.000,00" ube "'88.945.000,00"

Numri 1 Aksioneve ishte "100,00" u be "88.945,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "888.450,00" u be "1.000,00"

Capital Paid Value ishte "88.845.000,00" u be "88.945.000,00"
Objekti ishte ("Import-eksport dhe tregtimi i sistemeve per perpunimin e te dhenave

te te gjitha llojeve ,hrdware dhe software dhe gjithe periferikeve te tyre. Import-eksport
dhe tregtim te paisjeve per zyra,aparatura,mjete pune kancelerie,montim
aparaturash,parametrizim,konfigurim,sherbime te lidhura me internetin,suport
teknik,konsulence,operacione komisionere,zyre kembimi valutash,veprime kreditimi,ose

huamarrje.") u be ("Eksport-import paisje informatike,hardware,software
programime etj.")

Emri Tregtar ishte ("INFOSOFT SYSTEM") u be ("INFOSOFT
SYSTEMS")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Magazina Neptun Qender,Rruga Jordan Misja,ish UMB; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Grigor Joti') Numri i aksioneve "53.367,00
Perqindja ne kapital "60,00 Kontributi ne para "53.367.000,00

eshte larguar ortaku: ("Grigor Joti")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gezim Dobi") , Vlera e Kontributit ishte
("35.538.000,00") u be ("'35.578.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gezim Dobi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (") u be (""40,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gezim Dobi") , Numri i aksioneve ishte
("40,00") u be ("'35.578,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Grigor Joti") Nga data ""27/12/1995
eshte larguar administratori: ("' Grigor Joti"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gezim Dobi"’) , Nga Data
ishte (""31/05/2001") u be ("'16/05/2001")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Caci Simeoni'’) , Nga Data
ishte (""31/05/2001") u be ("'16/05/2001")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Roland Joti") , Nga Data
ishte (""31/05/2001") u be ("'16/05/2001")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte larguar eksperti kontabel: ("Theodhoraq Gjosha')

eshte larguar eksperti kontabel.: ("Dashnor Memishi")

eshte larguar eksperti kontabel: ("Nikolla Geco")

eshte larguar eksperti kontabel.: ("Sabri Palamani')

Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-158723-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave'dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra € rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raport Auditimi

26/08/2008

Numri 1 ceshtjes: CN-164119-08-08
Telefon ishte (") u be (""2251180")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autostrada Tirane - Durres, prane QTU; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Grigor Joti") , Nga
Data ishte (""27/12/1995") u be ("08/02/2008")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Grigor Joti") ;
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Kohézgjatja ishte ("") u be ("08/02/2013")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Blerta Agolli") Nega data ""02/03/2006
eshte larguar anetari: (""Caci Simeoni'"')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-174191-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Vera Lala') Nga data
"15/09/2008 Ne daten ''18/09/2009

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Theodhoraq Gjosha') Nga data
"15/09/2008 Ne daten '"'15/08/2008

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-195485-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
QEND.TREGT.UNIVERS AUTOS. KM.7; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Magazina Neptun Qender, Rruga Jordan Misja,ish UMB; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autostrada Tirane - Durres, prane QTU; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit

03/03/2009

Numri i ceshtjes: CN-222464-02-09
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Transferimit te Aksioneve nr. 986
Rep, Nr. 289/6 Kol, date 24.02.2009 me kushtet si vijon: Ne perputhje me nenet 84,85 te
Kodit Civil te Republikes se Shqiperise, "Veprimi me Kusht", z. Armand Shara si dhe z.
Bledar Dhima, perfitojne nga te drejtat per zoterimin e aksionve vetem ne rast se secili
ploteson te gjitha kushtet e meposhtme. Keto kushte kane karakter zgjidhes, ge do te thote,
mosplotesimi i njerit kusht, sjell humbjen e cilesise se pronarit, si dhe detyrimin e kthimit
te aksioneve shoqgerise: Kushtet me karakter zgjidhes: 1. Te nenshkruajne kontrate pune me
shogerine per nje periudhe 5- vjecare. Te plotesojne dhe te zbatojne te gjitha detyrimet
kontraktuale te percaktuara ne kontraten e punes. 2. Pas Kalimit te afatit kontraktual 5
vjecar, pavarsisht ne se kontrata e punes eshte rinovuar osejo, deri pasi
largohen/perjashtohen, nuk duhet te punojne ne kompani konkurente apo kliente te
Infosoft Systems sh.a. 3 Brenda 1 viti nga data e nenshkrimit te kesaj kontrate, detyrohen
te kryejne pagesen per pjesen e kapitalit te pjesmarrjes ne kompani. Raste perjashtimore:
Kushtet me karakter zgjidhes nuk aplikohen ne rast se aksionari bleres gjate periudhes se
vlefshmerise se kontrates se punes, humb jeten ose verteton se eshte i paafte
fizikisht/menderisht. Ne kete rast do te zbatohen dispozitat ¢ Kodit Civil per trashegimine
dhe perfagesimin.

Subject Type Code ishte ("Joint-Stock Company”) u be (""Limited-
Liability Company"')

Capital Paid Value ishte "88.945:000,00" u be "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Bledar Dhima') Numri i aksioneve "6.226,00
Perqindja ne kapital "7,00 Kontributi ne para "6.226.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Grigor Joti'") Numri i aksioneve "46.696,00
Perqindja ne kapital "52,50 Kontributi ne para "46.696.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Armand Shara') Numri i aksioneve "7.116,00
Perqindja ne kapital "8,00 Kontributi ne para "7.116.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Gezim Dobi") Numri i aksioneve "28.907,00
Perqindja ne kapital "32,50 Kontributi ne para "28.907.000,00

eshte larguar ortaku: ("Gezim Dobi")

eshte larguar ortaku: ("Grigor Joti")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("' Grigor Joti"') Nga data ""08/02/2008
Ne daten "08/02/2013
eshte larguar administratori: ("' Grigor Joti'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Roland Joti")
eshte larguar anetari: ("Blerta Agolli")
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eshte larguar anetari: ("Gezim Dobi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Vera Lala")
eshte larguar eksperti kontabel.: ("Theodhoraq Gjosha")

30/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-239504-04-09

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Grigor Joti")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (" Investment Joti - Infosoft Group'') Numri i
aksioneve "46.696,00 Perqgindja ne kapital ''52,50 Kontributi ne para
"46.696.000,00

18/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-291808-09-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i'vendimit te asamblese se aksionereve nr.23 date
21.08.2009 per shperndarjen e fitimit.

28/01/2010

Numri i ceshtjes: CN-341360-01-10

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve nr.25 date
30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala me ligence nr.135 si dhe
ekspertin kontabel Z.Theodhoraq Gjosha me ligence nr.69 per kontrollin ligjore te
llogarive vjetore te shogerise per vitin ushtrimore 2009.

15/03/2010

Numri 1 ceshtjes: CN-364788-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Dervish Hima, prane ish tv Klan; "

27/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-384828-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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eshte larguar ortaku: ("Gezim Dobi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("DOBI MANAGEMENT") Numri i
aksioneve "28.907,00 Perqgindja ne kapital '"32.50 Kontributi ne para
""28.907.000,00

16/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-407843-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Bakiu, prane Doganes; "

23/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-444546-09-10

06/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-555095-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i’ Vendimit dt. 16.05.2011 te Asamblese se
aksionareve, per emerimin ¢ anetareve te Keshillit te Administrimit dhe miratimin e statutit
te ri te shogerise ne perputhje me ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite
tregtare". Depozitimi i vendimit nr.1 dt.16.05.2011 te Keshillit te Administrimit, per
emerimin e administratorit te shogerise. Depozitimi i statutit te ri te shogerise.

Objekti ishte ("Eksport-import paisje informatike, hardware,software programime
etj.") u be ("Eksport Import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te

dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre.
Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e
te tjera mjete pune kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale
te'tjera botimi. Montim aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim.
Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur
me Internetin. Zhvillim software, instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. Mirembajtje
te aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh.
Operacione te ndryshme komisionere. Zyre kembimi valutash. Veprime kreditimi ose
huamarrje sipas kushteve dhe interesave. Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari
te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj kryesor ne perputhje
me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi,
industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme qe mund te lidhen drejtperdrejt
ose terthorazi me nje nga objektet te sipermendura.')
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Grigor Joti") , Nga
Data ishte ("08/02/2008") u be (""16/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Grigor Joti") s
Kohézgjatja ishte ("08/02/2013") u be ("'16/05/2014")

02/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-573282-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit nr.32 dt.30:06.2011 te Asamblese se
aksionareve, per miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe raportet e ecurise se
veprimtarise se shogerise per vitin fiskal 2010, fitimi neto ne vleren 116 698 974 leke do te
ndahet: vlera 46 055 000 leke do te shkoje per rritje kapitali, caktimin Eksperte kontabel e
znj. Vera Lala per hartimin e raportit te rritjes se kapitalit, vlera 4 605 500 leke do te kaloje
si rezerve ligjore, vlera 66 038 473 do te shperndahet si dividend ne menyre
proporcionale.Depozitimi i Vendimit nr.33 dt.12.07.2011 te Asamblese per miratimin e
raportit dhe rritjen e kapitalit. Depozitimi i Deklarates dt.12.07.2011 te Administratorit te
shqoerise.Depozitimi i Raportit te Ekspertit dt.12.07.2011 per zmadhimin e kapitalit te
shqoerise. Depozitimi i Bilancit periudha: 01.01.2010- 31.12.2010.

Vlera e Kapitalit ishte "88.945.000,00" u be "135.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "88.945,00" u be "135.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.116.000,00") u be (""10.800.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") , Numri 1 aksioneve
ishte ("7.116,00") u be ("10.800,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Dhima") , Vlera e Kontributit
ishte ("6.226.000,00") u be ("9.450.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Dhima") , Numri 1 aksioneve
ishte ("6.226,00") u be ("'9.450,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group'') s
Viera e Kontributit ishte (""46.696.000,00") u be

("'70.875.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group'') s
Numpri i aksioneve ishte ("46.696,00") u be (""70.875,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("DOBI MANAGEMENT") , Vlera e
Kontributit ishte (""28.907.000,00") u be (""43.875.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""DOBI MANAGEMENT") , Numri i
aksioneve ishte (""28.907,00") u be (""43.875,00")
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21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632414-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.36 dt.07.12.2011 te Asamblese se
aksionareve te shogerise per caktimin e Eksperteve Kontabel per kontrollin ligjor te
llogarive vjetore te shogerise per vitin ushtrimor 2011.

29/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637104-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve Nr.37
date 13.12.2011 ne te cilin u vendos zvogelimi i kapitalit themeltar nepermjet anullimit te
aksioneve si dhe caktimin e shogerise audituese "Venis-Audit& Finance"shpk per hartimin
e Raportit lidhur me zvogelimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit te Audituesit
te Pavarur date 21.12.2011 per zvogelimin e kapitalit te shogerise "Infosoft
Systems"sha.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve te Shogerise
Nr.38.dt.13.12.2011 ku eshte vendosur miratimi.i Raportit te Shoqerise Audituese "Venis -
Audit & Finance" shpk per ndryshimin e kapitalt themeltar.

Vlera e Kapitalit ishte "135.000.000,00" u be "67.400.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "135.000,00" u be "67.400,00"

Kane ndodhur ndryshimet eimeposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.800.000,00") u be ("'5.392.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") , Numri i aksioneve
ishte ("10.800,00") u be ("'5.392,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Dhima") , Vlera e Kontributit
ishte ("9.450.000,00") u be (""4.718.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Dhima") , Numri i aksioneve
ishte ("9.450,00") u be ("4.718,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""DOBI MANAGEMENT") , Vlera e
Kontributit ishte (""43.875.000,00") u be (""21.905.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""DOBI MANAGEMENT") , Numri i
aksioneve ishte (""43.875,00") u be (""21.905,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("'Investment Joti - Infosoft Group'') ,
Viera e Kontributit ishte (""70.875.000,00") u be

(""'35.385.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group'') s
Numri i aksioneve ishte ("70.875,00") u be (""35.385,00")
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11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640001-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimeve date 22.12.2011 dhe kontrates noteriale
Nr. 2298 Rep. Nr. 1160 Kol. date 22.12.2011 per transferim te kuotave te kapitalit me ane
te shitblerjes.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: ("DOBI MANAGEMENT'"')
Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group") .
Viera e Kontributit ishte (""35.385.000,00") u be
(""57.290.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti = Infosoft Group'') .
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""52,50") u be ("'85,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group'') .
Numri i aksioneve ishte (""35.385,00") u be (""'57.290,00")
27/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-651754-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.40 dt.05.01.2012 te Asamblese se
aksionareve te shogerise.
23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-699003-02-12 (Shpallja I per shnderrimin e shogerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit dhe Vendimit te Asamblese se
Pergjithshme dt.24.02.2012 per shnderrimin e shoqgerise nga shogeri aksionare ne shogeri
me pergjegjesi te kufizuar .
Lista ¢ Dokumenteve:
Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé
Procesverbal i Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfagesuesit
Dokumenti qé autorizon paragitjen e aplikimit
23/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-721098-03-12 (Shpallja II per shnderrimin e shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Procesverbalit dhe Vendimit te Asamblese se
Pergjithshme dt.24.02.2012 per shnderrimin e shoqgerise nga shogeri aksionare ne shogeri
me pergjegjesi te kufizuar.
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Lista e Dokumenteve:
Dokument 1 vlefshem identifikimi 1 perfagesuesit
Dokumenti g€ autorizon paraditjen e aplikimit

23/03/2012

Numri i ceshtjes: CN-721511-03-12 (Miratimi i shnderrimit te shogerise)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme nr.42,
date 24.02.2012 , ne te cilin eshte vendosur:- Miratimi i procedures se shnderrimit te
formes ligjore te shoqerise. - Mirtaimi i statutit te ri te shogerise. Depozitimi i i
Progesverbalit te mbledhjes se Asamblese, 24.02.2012 .Depozitimi i Statutit te shogerise.
Koment ishte ("") u be ("Depozitimin e Kontrates se Transferimit te
Aksioneve nr. 986 Rep, Nr. 289/6 Kol, date 24.02.2009 me kushtet si vijon: Ne
perputhje me nenet 84,85 te Kodit Civil te Republikes se Shqiperise, "Veprimi me
Kusht", z. Armand Shara si dhe z. Bledar Dhima, perfitojne nga te drejtat per
zoterimin e aksionve vetem ne rast se secili ploteson te gjitha kushtet e meposhtme.
Keto kushte kane karakter zgjidhes, qe do te thote, mosplotesimi i njerit kusht, sjell
humbjen e cilesise se pronarit, si dhe detyrimin e kthimit te aksioneve shogerise:
Kushtet me karakter zgjidhes: 1. Te nenshkruajne kontrate pune me shogerine per
nje periudhe 5- vjecare. Te plotesojne dhe te zbatojne te gjitha detyrimet
kontraktuale te percaktuara ne kontraten-e punes. 2. Pas Kalimit te afatit
kontraktual 5 vjecar, pavarsisht ne se kontrata e punes eshte rinovuar ose jo, deri
pasi largohen/perjashtohen, nuk duhet te punojne ne kompani konkurente apo
kliente te Infosoft Systems sh.a. 3 Brenda 1 viti nga data e nenshkrimit te kesaj
kontrate, detyrohen te kryejne pagesen per pjesen e kapitalit te pjesmarrjes ne
kompani. Raste perjashtimore: Kushtet me karakter zgjidhes nuk aplikohen ne rast
se aksionari bleres gjate periudhes se vlefshmerise se kontrates se punes, humb jeten
ose verteton se eshte i paafte fizikisht/menderisht. Ne kete rast do te zbatohen
dispozitat e Kodit Civil per trashegimine dhe perfagesimin.Depozitim i vendimit te
asamblese se aksionereve nr.23 date 21.08.2009 per shperndarjen e fitimit.Depozitim
i vendimit te asamblese se aksionereve nr.25 date 30.12.2009 per caktimin e ekspertes
kontabel Znj.Vera Lala me licence nr.135 si dhe ekspertin kontabel Z.Theodhoraq
Gjosha me licence nr.69 per kontrollin ligjore te llogarive vjetore te shogerise per
vitin ushtrimore 2009.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Murat Toptani,Gjergji Center; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
MURAT TOPTANI (PRANE SELISE PD; "

Lista e Dokumenteve:
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Akti i themelimit te shogerise pas shnderrimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne
natyre (nese kontributi eshte natyre)

Mandati bankar pér shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Procesverbal i Asamblesé sé Pérgjithshme pér miratimin e shndérrimit

Raporti i shndérrimit hartuar nga pérfagésuesit ligjor te shogérisé

11/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-747230-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.43 dt.03.04.2012 te Asamblese se
ortakeve per miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe raportet e ecurise se veprimtarise
se shogerise per vitin fiskal 2011, fitimi neto ne vleren 171,695,396 leke do te shperndahet
si dividend ne menyre proporcionale me perqindjen e kontributit ge ortaket kane ne
kapitalin themeltar: Investment Joti-Infosoft Group sh.p.k.-145,941,086 leke; z.Armand
Shara-13,735,632 leke; Bledar Dhima-12,018,678 leke.

Koment ishte ("Depozitimin e Kontrates se Transferimit te Aksioneve nr. 986 Rep,
Nr. 289/6 Kol, date 24.02.2009 me kushtet si'vijon: Ne perputhje me nenet 84,85 te Kodit
Civil te Republikes se Shqiperise, "Veprimi me Kusht", z. Armand Shara si dhe z. Bledar
Dhima, perfitojne nga te drejtat per zoterimin. e aksionve vetem ne rast se secili ploteson te
gjitha kushtet e meposhtme. Keto kushte kane karakter zgjidhes, ge do te thote,
mosplotesimi i njerit kusht, sjell humbjen e cilesise se pronarit, si dhe detyrimin e kthimit
te aksioneve shogerise: Kushtet me karakter zgjidhes: 1. Te nenshkruajne kontrate pune
me shogerine per nje periudhe 5-vjecare. Te plotesojne dhe te zbatojne te gjitha detyrimet
kontraktuale te percaktuara ne kontraten e punes. 2. Pas Kalimit te afatit kontraktual 5
vjecar, pavarsisht ne se kontrata e punes eshte rinovuar ose jo, deri pasi
largohen/perjashtohen, nuk duhet te punojne ne kompani konkurente apo kliente te
Infosoft Systems sh.a. 3 Brenda 1 viti nga data e nenshkrimit te kesaj kontrate, detyrohen
te kryejne pagesen per pjesen e kapitalit te pjesmarrjes ne kompani. Raste perjashtimore:
Kushtet me karakter zgjidhes nuk aplikohen ne rast se aksionari bleres gjate periudhes se
viefshmerise se kontrates se punes, humb jeten ose verteton se eshte i paafte
fizikisht/menderisht. Ne kete rast do te zbatohen dispozitat e Kodit Civil per trashegimine
dhe perfagesimin. Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve nr.23 date 21.08.2009
per shperndarjen e fitimit.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve nr.25 date
30.12.2009 per caktimin e ekspertes kontabel Znj.Vera Lala me licence nr.135 si dhe
ekspertin kontabel Z.Theodhoraq Gjosha me licence nr.69 per kontrollin ligjore te
llogarive vjetore te shogerise per vitin ushtrimore 2009.") ube "M

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-806487-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2012 ku eshte
vendosur:Caktimi i ekspertit kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te Shoqerise
per vitin ushtrimor 2012.-Shogerine audituese "Venis-Audit&Finanece"shkpk. Afati 1
caktimit te ekspertit do te jete i vlefshem deri me date 31.12.2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen-€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2012

Numri i ceshtjes: CN-960097-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
04.12.2012, per shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Eksportdmport dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave
te te gjitha llojeve, hardware, software dhete gjithe periferikeve te tyre. Import eksport
dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune
kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi. Montim
aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te
dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me Internetin. Zhvillim
software, instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. Mirembajtje te aparaturave te
sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Operacione te ndryshme
komisionere. Zyre kembimi valutash. Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe
interesave. Shogeriamund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin
arritjen e gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo
operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te
paluajtshme ge mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet te
sipermendura.") u be ("Eksport Import dhe tregtim i sistemeve per
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe
periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per
zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke perfshire edhe te gjitha
llojet e letres e materiale te tjera botimi. Montim aparaturash te sipermendura,
parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe
sherbime te ndryshme te lidhur me Internetin. Zhvillim software, instalim, adoptim.
Kurse kualifikimi. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura, suport teknik,
konsulence gjithfarellojesh. Operacione te ndryshme komisionere. Zyre kembimi
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valutash. Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave. Shoqeria
mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e
gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo
operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te
paluajtshme qe mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet te
sipermendura.Ndertim, zhvillim dhe operim i gendrave te te. dhenave. Ko-lokacioni')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

31/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-115672-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.51, date 30.05.2013, ku eshte
vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

Terminali i Doganes Tirane, Vore; y

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ali Bakiu, prane Doganes; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti-i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-125310-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.48, date 25.05.2013, ne te cilin eshte
vendosur :Miratimin e pasqyrave financiare dhe raporteve te shogerise per vitin financiar
2012,qe fillon me date 01.01.2012 deri me 31.12.2012, ne perputhje me Statutin e
Shogerise dhe legjislacionit shqipetar ne fuqi.Depozitimi i vendimit nr.49, date

30.05.2013, ne te cilin eshte vendosur : Te shperndaje fitimet e realizuara gjate periudhes
01.01.2013-31.12.2012.

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

25/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-133918-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.52, date 10.06.2013, ku eshte
vendosur : Te shperndaje rezerven ligjore, ne vleren 6.740, ne perputhje me % e

pjesemarrtjes ne kapital te ortakeve te saj si me poshte:-Investment Joti - Infosoft Group
5729.000 leke; -Armand Shara 539.200 leke; -Bledar Dhima 471.800 leke;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

09/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-134938-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi‘i Vendimit te Asamblese se Ortakeve te
Shogerise “Infosoft Systems’ Shpk, Nr. 53, date: 10.06.2013, me te cilin eshte vendosur:
1. Miratimi i shitjes se 8.088 kuota ge “Investment Joti-InfoSoft Group” Shpk, zoteron ne
kapitalin e shogerise, ne favor te ortakut Armand Sharra. 2. Ortaku Bledar Dhima heq dore
nga e drejta e parablerjes. 3. Miratimi i shitjes se 2.022 kuotave, qe “Investment Joti-
InfoSoft Group” Shpk, zoteron ne kapitali e shogerise, ne favor te ortakut Bledar Dhima.
4. Ortaku Armand Sharra heq dore nga e drejta e parablerjes. 5. Pas kesaj kapitali i
shogerise do te zoterohet nga: * Investment Joti-InfoSoft Group” Shpk 70%. ¢ Armand
Sharra 20%. * Bledar Dhima 10%. - Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem te
Shogerise “Investment Joti-InfoSoft Group”, Shpk, Nr. 44, date: 10.06.2013. - Depozitimi
i Kontrates se Shitjes se Kuotave, date:10.06.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.392.000,00") u be ("13.480.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("8,00") u be ("20,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") , Numri 1 aksioneve
ishte ("5.392,00") u be (""13.480,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Dhima") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.718.000,00") u be ("6.740.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Dhima") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte ("7,00") u be ("10,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Dhima") , Numri i aksioneve
ishte ("4.718,00") u be ("6.740,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group'') s
Viera e Kontributit ishte ("'57.290.000,00") u be

(""47.180.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group"') s
Pérgindja e Kapitalit ishte ("'85,00") wbe ("'70,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group'') s
Numri i aksioneve ishte (""57.290,00") u be (""47.180,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Aktet ¢ shnderrimit te shogerise

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

17/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-152810-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
30.06.2013 ku eshte'vendosur: Caktimi 1 ekspertit kontabel Znj. Vjollca Dervishi per
kontrollin ligjor te llogarive vjetore te Shoqerise per vitin ushtrimor 2013.- Afati i caktimit
te ekspertit do te jete 1 vlefshem deri me date 31.12.2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-198637-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses, date 19.09.2013, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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n

Rruga ""Abdi Toptani", Business & Shopping Center Torre Drin;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-285465-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Certifikates se aftesise paguese date 30.11.2013,
leshuar nga administrator I shogerise.

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-288843-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
01.12.2013 per shperndarjen e fitimeve.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i.asamblese se pergjithshme
Imazhi.i shenjes dalluese te aktivitetit

24/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-295540-12-13

Arsyet e hapjes'se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 57, daté 10.12.2013, t&€ asamblesé sé
pérgjithshme t€ shoqérisé, ku éshté vendosur : 1- Shpérndarja e nj€ pjese té fitimit té
periudhés 01.01.2013 - 10.12.2013.2013, prej 35.000.000 leké, né€ pérputhje me pérqindjen
e pjes€marrjes sé ortakéve né€ kapitalin e shogérisé€, si mé poshté: "Investment JOTI -
Infosoft Group" sh.p.k - 24.500.000 leké, z. Armand Shara - 7.000.000 leké, z. Bledar
Dhima - 3.500.000 leké. N& pérputhje me Ligjin Nr. 8438, date 28.12.1998 "Pér Tatimin
mbi t&€ Ardhurat", 1 ndryshuar, neni 26, ortakut "Investment JOTI - Infosoft Group" sh.p.k
nuk do t'i llogaritet tatim mbi dividentin, kurse ortakéve té tjeré, do t'u llogaritet tatimi
mbi dividentin, né masén 10 %.
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Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-407153-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shogerise, Nr.
57, date: 20.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i.riorganizimit te kompetencave
te asambles se pergjithshme te shoqerise.Pranimi i kerkeses se doreheqjes se
administratorit te shogerise Z. Grigor Joti dhe emerimi nevend te tij i Z. Armand
Shara.Miratimi i statutit te ri te shogerise, me ndryshimet perkatese.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Armand Shara'') Nga data
"20/03/2014 Ne daten ""20/03/2019

eshte larguar administratori: ("Grigor Joti")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-416490-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit, Nr.58, date 25.03.2014, ku eshte
vendosur: 1-Personat ge do te kene te drejten e veprimeve ne numrat e llogarive bankare te
shogerise InfoSoft Systems sh.p.k., ne te gjitha bankat jane vetem: Grigor Joti, Armand
Shara, Jokli Joti, Stavrulla Gabi, Endri Tase; 2-Personat ¢ mesiperm nuk kane te drejte te
autorizojne persona te tjere per te kryer veprimet e permenduar ne paragrafin 1 te ketij
vendimi; 3-Firmat e personave te permendur ne paragrafin 1 te ketij vendimit jane te
barazvlefshme, bashke ose secila prej tyre ne menyre te pavarur.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

21/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-443798-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit te vitit 2013

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os€ nga.individi tregtar)

13/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-468863-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJIETOR PER VITIN
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-535302-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 20.06.2014, t€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku €shté vendosur: 1- Caktimi i znj. Vjollca Dervishi, eksperte kontabél pér
kontrollin ligjor t&€ llogarive vjetore t&€ shoqérisé pér vitin ushtrimor 2014. 2- Afati i
caktimit té ekspertit do t€ jeté i vlefshém deri n€ miratimin e Pasqyrave Financiare vjetore
pér periudhén 01.01.2014 - 31.12.2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

27/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-689553-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit, date 15.10.2014, ku eshte vendosur:
Mbyllja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Vore, K VORE; Terminali
i Doganes Tirane, Vore, "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-809603-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga-asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-811523-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i’'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-828948-01-15
Arsyet€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date

05.01.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i statutit te shogerise. Depozitimi i ri 1 statutit,
date 05.01.2015.

Numri i Aksioneve ishte "67.400,00" u be "3,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "22.466.666,67"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Dhima") , Numri 1 aksioneve
ishte ("6.740,00") u be (""1,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") , Numri 1 aksioneve
ishte ("13.480,00") ube ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("'Investment Joti - Infosoft Group'’) Y
Numvri i aksioneve ishte (""47.180,00") u be ('1,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen.€ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-062009-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilangit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

27/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-066661-05-15

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr.86, date
28.04:2015 ku eshte vendosur : Te caktoje ekspert kontabel per kontrollin ligjor te
llogarive vjetore te shogerise per vitin ushtrimor 2015, shogerine audituese "VENIS -
Audit & Financé" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L12005002L.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""VENIS - Audit & Financé') Nga
data "01/01/2015 Ne daten ''31/12/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153983-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose ngadindividi tregtar)
22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-516822-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit.date 18.01.2016, ku eshte vendosur,
ndryshimi i disa neneve te statutit te shoqgerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te
shogerise.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-540219-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesese se ortakeve, date
25.01.2016 ku eshte vendosur: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; H PESHKOPI;
Lagjja ""Nazmi Rushiti", Nr. 16, blloku i dyqaneve prane Shkolles 9 vjecare "D.
Gashi'', Zona Kadastrale Nr. 2932; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
30 Dhjetori, Rruga Ilia Therecka, Pallati Nr. 32, Kati 1; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; R KUKES; Lagjja
Nr. 3, Rruga Mahmut Dallci, Banesa private Nr. 29, Kati 1, afer karburant Kovaci;

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-674313-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare té vitit 2015,
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-689236-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 25.04.2016 per mbylljen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber, DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Lagjja "Nazmi Rushiti", Nr. 16, blloku i dyqaneve prane Shkolles 9 vjecare "D. Gashi”",
Zona Kadastrale Nr. 2932; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; BERAT; Berat; K BERAT; Lagjja 30
Dhjetori, Rruga llia Therecka, Pallati Nr. 32, Kati 1, "
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; K KUKES; Lagjja Nr.
3, Rruga Mahmut Dallci, Banesa private Nr. 29, Kati 1, afer karburant Kovagi; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783674-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-946633-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

04/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-962070-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
15.09.2016 per caktimin e ekspertit kontabel Shogerise Deloitte Audit Albania per
miratimin e pasqyrave financiare vjetore per periudhen 01.01.2016-31.12.2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2016

Numri i ceshtjes; CN=045843-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport-Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-163066-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.02.2017, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Eksport Import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave
te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport
dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune
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kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi. Montim
aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te
dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me Internetin. Zhvillim
software, instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. Mirembajtje te aparaturave te
sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Operacione te ndryshme
komisionere. Zyre kembimi valutash. Veprime kreditimi ose huamarrjesipas kushteve dhe
interesave. Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin
arritjen e gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo
operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te/luajtshme ose te
paluajtshme ge mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet te
sipermendura.Ndertim, zhvillim dhe operim i gendrave te te dhenave. Ko-lokacioni")

u be ("Eksport Import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te
te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport
dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete
pune kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera
botimi. Montim aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime
transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me
Internetin. Zhvillim software, instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. Mirembajtje te
aparaturave te sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Operacione
te ndryshme komisionere. Zyre kembimi valutash. Veprime kreditimi ose huamarrje
sipas kushteve dhe interesave. Shoqgeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi. Mund te Kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi,
industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme qe mund te lidhen drejtperdrejt
ose terthorazi me nje nga objektet te sipermendura.Ndertim, zhvillim dhe operim i
gendrave te te dhenave. Ko-lokacioni. Importim pajisje elektronike monitorimi
CCTYV, pajisje elektronike per monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe detar si:
radar, ANPR, kamera, etj. Importimi i pajisjeve elektronike te nevojshme per
ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe sistemeve te sigurise publike
ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa komerciale, transport public,
infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, gendra te kujdesit shendetesor
etj. Sherbime integrimi, implementimi dhe operimi te pajisjeve elektronike te
permendura ne pikat me lart. ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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10/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-234266-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2017, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise. Depozitimi i1 vendimit date 19.12.2016, ku eshte
vendosur: Autorizimi i Z.Grigor Joti dhe ne munges te tije autorizohet Z.Bledar Dhima per
nenshkrimin per llogari te shogerise INFOSOFT SYSTEMS sh.p.k marrveshje/kontrata te
te gjitha llojeve me shogerite TkubINFO sh.p.k dhe Infosoft Business-Selutions sh.p.k.
Objekti ishte ("Eksport Import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave
te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport
dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune
kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi. Montim
aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te
dhenash, informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me Internetin. Zhvillim
software, instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. Mirembajtje te aparaturave te
sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Operacione te ndryshme
komisionere. Zyre kembimi valutash. Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe
interesave. Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin
arritjen e gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo
operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te
paluajtshme ge mund te lidhen drejtperdrejtose terthorazi me nje nga objektet te
sipermendura.Ndertim, zhvillim-dhe operim i gendrave te te dhenave. Ko-lokacioni.
Importim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e
transportit rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi i pajisjeve
elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe
sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa
komerciale, transport public, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, gendra te
kujdesit shendetesor etj. Sherbime integrimi, implementimi dhe operimi te pajisjeve
elektronike te permendura ne pikat me lart. ") u be ("Eksport Import dhe
tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware,
software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport dhe tregtim aparaturash te
te‘gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune kancelarike duke
perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi. Montim aparaturash
te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te dhenash,
informacione dhe sherbime te ndryshme te lidhur me Internetin. Zhvillim software,
instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. Mirembajtje te aparaturave te sipermendura,
suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Operacione te ndryshme komisionere.
Zyre kembimi valutash. Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe
interesave. Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat
mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Mund te kryeje cdo operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te
luajtshme ose te paluajtshme qe mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje
nga objektet te sipermendura.Ndertim, zhvillim dhe operim i gendrave te te dhenave.
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Ko-lokacioni. Importim pajisje elektronike monitorimi CCTYV, pajisje elektronike
per monitorimin e transportit rrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj.
Importimi i pajisjeve elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise
fizike te objekteve dhe sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje
te qyteteve, ndertesa komerciale, transport public, infrastruktura kritike, arsim,
shendetesi, stadiume, gendra te kujdesit shendetesor etj. Sherbime integrimi,
implementimi dhe operimi te pajisjeve elektronike te permendura ne pikat me lart.
Import - eksport te mallrave me perdorim te dyfishte. ')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-258772-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 147 date
18.04.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Dervish Hima, prane ish tv Klan; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i.asamblese se pergjithshme

Dokumenti irautorizimit

16/05/2017

Numrii ceshtjes: CN-286795-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
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Mandati i Pageses

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-310424-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.154 date 30.05.2017 per autorizim te
Z.Grigor Joti ne cilesi te perfagesuesit te autorizuar te nenshkruaje ne emer dhe per llogari
te shoqerise "Infosoft Systems" marreveshje dhe/ose kontrata te te gjitha llojeve me
shogerite "IKUB info" shok me Nipt L11712002T dhe "Infosoft Business Solutions" shpk
me NIUS L02214022G. Ne mungese te Z.Grigor Joti per nenshkrim te
marreveshjeve/kontratave te siperpermendura, autorizohet Z.Bledar Dhima. Shfuqizim te
vendimit te asamblese Nr.30 date 19.12.2016. Depozitim i vendimit Nr.149/1 date
05.05.2017 per caktimin e shogerise audituese "Deloitte Audit Albania" shpk. si ekspert
kontabel per auditim te pasqyrave financiare vjetore te shogerise "Infosoft Systems"shpk
per vitin 2017.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese’se pergjithshme

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-609750-12-17

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
28.12:2017 ku eshte vendosur: - Shitjen e 20 % te kuotave te zoteruara nga Armand Shara
ne favor te shogerise “TAG Engineering” sh.p.k. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 20
% te kuotave, date 28.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Armand Shara")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("TAG Engineering') Numri i aksioneve
"1.00 Pergindja ne kapital 20,00 Kontributi ne para "13.480.000,00

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622067-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.12.2017 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqgerise date 28:12.2017.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683661-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.177, date 21.02.2018, ku eshte
vendosur: 1. autorizimi i z.Grigor Joti ne cilesine e perfagesuesit te autorizuar, te
nenshkruaje ne emer dhe per llogari te shogerise marreveshje dhe/ose kontrata te te gjitha
llojeve me shogerite: ikubInfo me NUIS (NIPT) L117120002T;Infosoft Business Solutions
sh.p.k me NUIS (NIPT) L02214022G; 2. ne mungese te z.Grigor Joti per nenshkrimin e
marreveshjeve/ kontratave te siperpermendura autorizohet z.BLedar Dhima.
Lista e Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790834-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
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Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800071-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2018, ku eshte vendosur,
caktimi 1 shogerise Audituese "Deloitte Audit Albania" Shpk, s1 Eksperte Kontabel per
auditimin e pasqyrave financiare vjetore te shogerise; pervitin ushtrimor 2018.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")
Nga data "'09/05/2018
eshte larguar eksperti kontabel: ("VENIS - Audit & Financé'’)
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838343-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 186 date
21.06.218 per percaktimin e kompetencave shtese se Asamblese se Pergjithshme: Per te
nenshkruar kontrate kredie dhe kontrate hipotekore ( barre hipotekore) dhe per te kryer
kerkese per disporsim dhe kthim kredie bankare drejtuar bankave te te gjitha niveleve.Per
te kerkuar leshimin e Garancise Bankare per furnitoret. Percaktimin e kompetencave shtese
per-administratorin e pergjithshem: Per te emeruar personat qe kane te drejta te aksesojne
sherbimet e-banking dhe te pergatisin transfertat bankare. Per te kryer kerkesen per
dispursim dhe kthim kredie per pronaret, hapje depozite bankare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Armand Shara'') s
Competence ishte (""Administratori i Pergjithshem nuk mund te
nenshkruaje, pa miratimin paraprak me shkrim te Asamblese se Pergjithshme me
shumice te thjeshte, marreveshje me pale te treta, ne emer dhe per llogari te shogerise:
Per shit-blerjen e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme te shogerise. Per
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huamarrje/huadhenie pavaresisht vieres se huase. Per vendosjen e pengjeve dhe barreve
hipotekore mbi pasurite e shogerise. Kontrata pune me punonjesit dhe Anekset shtese.-
Marreveshje me pale te treta me te cilat, Administratori i shogerise ose Ortaket e saj,
kane konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas parashikimit te nenit 14 te Ligjit
Nr.9901, date 14.04.2008 ""Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare''. Cdo dokument tjeter,
aprovimi i te cilit eshte ne kompetence te Asamblese se Pergjithshmesipas nenit 8,
paragrafi 8.5 te Statutit te shogerise."'') u be (""Te emeruar personat ge

kane te drejta te aksesojne sherbimet e-banking dhe te pergatisin transfertat bankare.
Per te kryer kerkesen per disbursim dhe kthim kredie nga Pronaret, hapje depoZzite

bankare.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-889280-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i'Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve té shogérisé,
daté 19.07.2018, ku &shté vendosur: Emérimi i Znj.Eliana Xhelilaj pér t& vepruar sipas
tagrave t€ dhéna né kété vendim.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-907589-08-18

Arsyet.€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt date 08.08.2018, ku eshte vendosur: 1-
Te autorizoje z. Grigor Joti, ne cilesine e Perfagesuesit te Autorizuar, te nenshkruaje, ne
emer dhe per llogari te shogerise InfoSoft Systems Shpk, marreveshjet e bashkepunimit
(JV), autorizime/prokura si dhe ¢cdo dokument tjeter qe lidhet me procedurat e prokurimit
ku marrin pjese edhe shogerite Infosoft Business Solutions Shpk dhe/ose ikubINFO Shpk.
2- Ne mungese te Z. Grigor Joti, per nenshkrimin e marreveshjeve,
autorizimieve/prokurave dhe dokumentave te siperpermendura, autorizohet Z. Bledar
Dhima. 3- Shfuqizohet ¢do Vendim i meparshem, i cili vjen ne kundershtim me
permbajtjen e ketij Vendimi.
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-048574-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 24.12.2018, ku eshte vendosur:
Miratimi i Statutit te ri te shogerise.

E-Mail ishte ("") u be (""eagalliu@infosoftgroup.com.al")
Objekti ishte ("Eksport Import dhe tregtim i sistemeve per perpunimin e te dhenave

te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre. Import eksport
dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete pune
kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi. Montim
aparaturash te sipermendura, parametrizimi, konfigurim. Sherbime transmetimi te
dhenash, informacione dhe sherbime tendryshme te lidhur me Internetin. Zhvillim
software, instalim, adoptim. Kurse kualifikimi. Mirembajtje te aparaturave te
sipermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Operacione te ndryshme
komisionere. Zyre kembimi valutash. Veprime kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe
interesave. Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin
arritjen e gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo
operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te
paluajtshme ge mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet te
sipermendura.Ndertim, zhvillim dhe operim i gendrave te te dhenave. Ko-lokacioni.
Importim pajisje elektronike monitorimi CCTV, pajisje elektronike per monitorimin e
transportitrrugor, ajror, dhe detar si: radar, ANPR, kamera, etj. Importimi i pajisjeve
elektronike te nevojshme per ndertimin e sistemeve te sigurise fizike te objekteve dhe
sistemeve te sigurise publike ne aeroporte, banka, mbikeqyrje te qyteteve, ndertesa
komerciale, transport public, infrastruktura kritike, arsim, shendetesi, stadiume, gendra te
kujdesit shendetesor etj. Sherbime integrimi, implementimi dhe operimi te pajisjeve
elektronike te permendura ne pikat me lart. Import - eksport te mallrave me perdorim te
dyfishte. ") u be ("a. Importim, eksportim dhe tregtim te sistemeve te
teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve si:
hardware, software, networking dhe te gjithe periferikeve te tyre. Montim
aparaturash te siper permendura, parametrizim, konfigurim. b. Disenjim software-i.
Ketu pérfshihet analiza e kerkesave te sistemit software, projektimi i arkitektures
dhe projektimi i detajuar i sistemit software; c. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh
software. Ketu perfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi,
integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i
gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne operim),
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mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi komponentesh,
qe, ne funksionimin e tyre, realizojne gellimin e Zgjidhjes Informatike. d. Testim
software. Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te
performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software. e.
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. Ketu perfshihet analiza, planifikimi,
projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te komunikimit te
rrjeteve té pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/ CAN). f.
Disenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te
sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e
komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe mirembajtja perkatese. g.
Zhvillim sistemesh migrimi. Ketu perfshihet transferimi i te dhenave dhe
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. h.
Permiresim/upgrade sistemesh informatike. i. Operimi, menaxhimi, suporti i
perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per sistemet software. j.Ndertim,
zhvillim dhe operim i gendrave te te dhenave. k.Import - eksport te
produkteve/sherbimeve te permendura ne kete nen te cilat jane te klasifikuara me
perdorim te dyfishte. Shogeria mund. te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te
cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin
shqiptar ne fuqi.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Armand Shara'’) ,
Competence ishte ("Te emeruar personat qe kane te drejta te aksesojne
sherbimet e-banking dhe te pergatisin transfertat bankare. Per te kryer kerkesen per
disbursim dhe kthim kredie nga Pronaret, hapje depozite bankare.'’) u be
(""Administratori i Pergjithshem ka kompetenca te kufizuara, konkretisht:
Administratori i Pergjithshem nuk mund te nenshkruaje, pa miratimin paraprak me
shkrim te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, me shumice te zakonshme,
marreveshje me pale te treta, ne emer dhe per llogari te Shogerise: Per shitblerjen e
pasurive té luajtshme dhe te paluajtshme te Shoqgerise; Per huamarrje/huadhenie,
pavaresisht vieres se huase; Per vendosjen e pengjeve dhe barreve hipotekore mbi
pasurite e shogerise; Kontrata pune me punonjesit dhe Anekset shtese; Marreveshje me
pale te treta me te cilet, Administratori i Pergjithshem i Shogerise ose Ortaket e saj, kane
konflikt interesi ose jane persona te lidhur, sipas parashikimit te nenit 14 té Ligjit ""Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare''; Cdo dokument tjeter, aprovimi i te cilit eshte ne
kompetence te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, sipas ketij Statuti ')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-114794-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.208., dat€ 20.02:2019 té Asamblesé
sé Pérgjithshme té Ortakéve t& Shoqérisé€ ku éshté vendosur: Miratimi i delegimit té disa
prej kompetencave té Administratorit t&€ Shoqérisé tek Z. Vladimir Konomi.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

21/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-139115-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.03.2019 per riemerimin e
administratorit Armand Shara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Armand Shara'’) ,
Nga Data ishte (""20/03/2014") u be ("'20/03/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Armand Shara'’) ,
Kohézgjatia ishte (""20/03/2019") u be ("'20/03/2024")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-169748-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés Nr.175 Prot, date 16.04.2019, pér
saktésimin e kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-255956-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
04.07.2019 ku eshte vendosur : 1.Te autorizoje z. Grigor Joti, necilesine e perfagesuesit te
autorizuar, te nenshkruaje ne emer dhe per llogari te shogerise “INFOSOFT SYSTEMS”
sh.p.k, marreveshjet e bashkepunimit (Joint Venture), autorizime/prokura, si dhe ¢do
dokument tjeter qe lidhet me procedurat e prokurimit ku merr pjese edhe shogeria
“ikubINFO” sh.p.k. 2. Ne mungese te z. Grigor Joti, per nenshkrimin e marreveshjeve
(Joint Venture), autorizimeve/prokurave, si dhe ¢cdo dokument tjeter te parashikuar ne
piken 1 te ketij vendmi, ne emer dhe per llogari te shogetise “INFOSOFT SYSTEMS”
sh.p.k, autorizohet z. Bledar Dhima.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-280628-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:

06. IS Raporti i Hecurise PF viti 2018.pdf
02. iIS PASH.xlIsx

04.1IS Kapitali-TEST.xlsx

05. IS Shenime PF viti 2018.pdf

07.IS AP VAO Miratim PF 2018.pdf

06. IS Raporti i Hecurise PF viti 2018.pdf
03.is cASH FLOW.xlIsx

08. IS Vertetim Pagim Detyrimesh.pdf
01.IS Pozicioni Financiar.xlsx

03/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-335929-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
02.09.2019 ku eshte vendosur : Caktohen si ekspert kontabel per auditimin ligjor te
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pasqyrave financiare vjetore per vitin ushtrimor 2019 : shogerine e auditimit “VENIS -
Audit & Financ€” sh.p.k, e perfagesuar nga znj. Vera Lala dhe audituesin ligjor Valbona
Merko. Largimin e ekspertit kontabel “DELOITTE AUDIT ALBANIA” sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Valbona Merko'") Nga data
"02/09/2019

eshte shtuar eksperti kontabel: (""VENIS - Audit & Financé") Nga
data ""02/09/2019

eshte larguar eksperti kontabel: ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-379577-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i'vendimit date 15.10.2019, ku eshte vendosur: 1-
Te autorizoje z. Bledar Dhima, ne cilesine e perfaqesuesit te autorizuar, te nenshkruaje, ne
emer dhe per llogari te shogerise Infosoft Systems SHPK, marreveshjet tregtar si dhe ¢do
dokument tjeter qe lidhet me to, ku merr pjese edhe shogeria "ikubINFO" SHPK. 2- Ne
mungese te z. Bledar Dhima per nenshkrimin e dokumentave te siperpermendura
autorizohet z. Grigor Joti.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i.asamblese se pergjithshme

Dokumenti irautorizimit

Mandati bankar-ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-385477-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ s€ ortakéve Nr. 231
daté23.10.2019 pér autorizimin e z. Bledar Dhima té€ cilit i jepen té drejta, tagra dhe
kompetenca t€ plota pér lidhjen dhe nénshkrimin ne emér dhe pér llogari té€ shoqérisé
INFOSOFT SYSTEMS shpk te marréveshjes s€ angazhimit me znj. Edlira Shara, qé lidhet
me procedurén e prokurimit me objekt “Furnizim dhe instalim 1 sistemit Informatik té
Spitalit Rajonal (RHIS) pérfshiré trainimet pér Autoritetin Kontraktor Ministria e
Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale.

40



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D3B6A7-6C34-45C1-AC1A-6CC63C7444AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881952B6-C979-4F07-96A4-95EF382BC5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78B9F13-5BD1-4750-A490-EBADD35C8EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78B9F13-5BD1-4750-A490-EBADD35C8EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B68F9C-6005-45E7-A001-2B2566A0B675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDF4238-7A10-4B44-B774-7E47F4ED3472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC70F8DA-E3A4-4715-A5CB-D5C0AEF2E584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC70F8DA-E3A4-4715-A5CB-D5C0AEF2E584

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Telefon ishte ("2251180") u be (""0692070546")
E-Mail ishte ("eagalliu@infosoftgroup.com.al”) u be
("bagolli@infosoftgroup.com.al'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-495397-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit'date 14.04.2020 ku eshte vendosur:
Ndryshimi i satutit te shogerise. Depozitimi i satutit te ndryshuar date 24.02.2020.
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585714-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2019.
Lista € Dokumenteve:
20200604 IS Raporti i Eskpertit PF 2019.pdf
20200923 04. Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xIsx
20200923 02. Pasq e perf (pasqyra e té ardhurave.xlsx
20200603 05 IS Shenime Shpjeguese PF 2019 compressed.pdf
20200730 IS VAO Miratim PF 2019.pdf
20200805 03. V2 IS CASH FLOW 2019.xIsx
20200923 01. Pasqyra e pozicionit financiar (4).x1sx
24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593895-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2020ku eshte
vendosur:Caktimin e ekspertit kontabel per auditimin ligjor te pasqyrave financiare vjetore
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617449F1-B0B0-4E2C-B067-371B274D156D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42041523-7FCF-4E71-ACE4-8F43EB3E812A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42041523-7FCF-4E71-ACE4-8F43EB3E812A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E55289-476E-4C44-ACFE-F4E83F504F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C283B5D-30EA-46BD-AB36-2566156AC843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9108C98E-881B-448F-98A7-4B1F68CA33CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9108C98E-881B-448F-98A7-4B1F68CA33CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9511FE64-C8AA-455C-98FE-C07A10497820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6F5D1E-FDB0-47A0-A4D1-E0FB58C408D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E49B9B-5216-4DD6-BBDE-C34305F72F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E924BBC9-1BB2-47DB-A510-00A52A9BB90E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290C602A-C0CB-4471-B9A5-0FEDD5A27EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734BC703-9171-473D-9B13-CCDA13D91738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B78C425-B981-40E0-9627-8F022F9013D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECE88BA-BB30-443A-8C95-9ED77BF6265D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051DDFEA-832D-431E-BDD5-F6C4A58D5D74

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

te shogerise per vitin 2020:Shogeria e auditimit “Venis-Audit&Finance” shpk perfagesuar
nga znj.Vera Lala ne cilesine e administratores se pergjithshme dhe njekohesisht audituese
ligjore me license profesione si auditues i pavarur nr.135 date 27.01.2005.Audituesi ligjor
znj Valbona Merko person fizik si auditues i pavarur.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté: 03/02/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E511C7-D897-4FEB-B90C-0F01E551FE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792886ED-30A1-45E6-8AD4-5AC2D16BF65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D7B88F-A593-4386-8DA1-C2BE11AD4460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D7B88F-A593-4386-8DA1-C2BE11AD4460

